Ordonio Pelaiz et uxori uestre Uita Domenquiz, salutem in Domino semper, amen. 
Magnus est enim satis titulus donationis in quo nemo potest hactum / largitatis inrumpere, neque 

foris legem proicere, sed quicquid grato animo et spontanea uoluntate datur, nullo modo 
inrumpitur. Si uero lex precepit ut inimicis karitatem impendat omnis homo, homini inique agenti 
uel male facienti, / multo magis debemus karitatem impendere uobis obiedientibus et bonum nobis 
operantibus. Ob inde ego, iam dicta Geluira infans, facio uobis, iam nominato Ordonio Pelaiz et 
uxori uestre, Uita Domenquiz, kartulam donationis de omnem meam / hereditatem quam habeo in 
Uilla Burgula, secus flumine Porma. Et habui illam de mea ganantia, omnem meam portionem 
uobis ab integro dono et concedo, in terris et uineis, pratis, pascuis, padulibus, montes, sautos, 
fontes, aquis / aquarum, cum eductibus earum, et sessicas molinarum, tota mea portione ab omni 
integritate per ubi illa potueritis inuenire, habeatis illam semper quieto uos et cui illam 
relinqueritis, et in uita et in morte, quicquid uolueritis, / ex illa faciatis, ita ut nullus homo de 
propinquis meis nec de extraneis alterius uobis ibi partem requirat, sed firmiter hereditario iure 
possideatis. Si quis tamen, quod fieri non credo, aliquis homo contra hanc cartulam / donationis 
insurgere uoluerit, ut uobis ibi partem requirat causam hereditatis, qualiter pariat uobis ipsam 
hereditatem duplatam uel triplatam, et uobis perpetim habituram. 

Facta kartula donationis in era I Cª XXXª IIIIª, / et quod VIIIº idus septembris. Sub Christi 
nomine ego, superius nominata infans Geluira, regali progenie generata, uobis, Ordonio Pelaiz, et 
uxori uestre, Guntina, cognomento Uita Demenquiz, hanc kartulam donationis confirmo manibus 
meis (Signum). / Si hanc confirmatam cartulam crepantauerit aliquis, perpetua damnetur 
excomunicatione, et abeat partem cum Datam et Abiron, cum Simone mago, cum Iuda quoque 
adque Nerone, cum diabolo et angelis eius, et pereat in eternum, amen; et amborum oculorum / 
lumine careat, et in hoc seculo uermes ebulliant corpora sua, et omnem partem corporis sui sit 
confusa omne tempore et secula cuncta, et hereditatem superius nominatam uobis perpetim 
habitura. / Regnante Adefonso rege in Toleto et in Legione. Petrus Ansuriz, comes, confirmat. 
Isidorus Uellitiz confirmat. / Et accepi ego, Geluira, infans, de uobis, in roborationem istius cartule 
Iº acetor aguileiro et Iº galgo leporario. 

Qui presentes fuerunt: 
(1ª col.) Petrus, Dei gratia legionensis episcopus, confirmat. Vrrala, filia Fredenandi regis et